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                Din pålitelige partner

                

    
        Med fokus på sikkerhet og produktivitet leverer vi prosjekt til dine behov og krav. Vår ekspertise dekker hele livssyklusen fra feltstudier og nybygg til vedlikehold og modifikasjoner. Vi drar nytte av langsiktige kunderelasjoner og jobber ofte på innovative måter for å finne de beste løsningene for kundene våre.
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        Se alle våre tjenester
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        Isolering er kritisk for stabil drift, energieffektivitet, prosessoptimalisering og sikkerhet.
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        Vedlikeholds- og modifikasjonsarbeid foregår ofte på vanskelig tilgjengelige steder.
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        Vi er din pålitelige partner for effektiv og bærekraftig overflatebehandling på landanlegg og offshore installasjoner.
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            Mekaniske tjenester

        

        
            

    
        Ved hjelp av mobilt utstyr og innovative metoder kan Beerenberg kutte og modifisere konstruksjoner.
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            Robotiserte tjenester

        

        
            

    
        Vi har robotiserte løsninger som dekker flere områder innen overflatebehandling.
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            Subsea tjenester

        

        
            

    
        Vi setter nye standarder innen effektivitet, optimalisering og pålitelighet. 
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    Bærekraftig vedlikehold med ny teknologi

    

    
        Beerenbergs robotisering av overflatebehandling gir store muligheter for anlegg offshore og på land. Nye løsninger kan effektivisere vedlikeholdsarbeidet, sikre bærekraftig vedlikehold og redusere utfordrende og belastende arbeidsoppgaver for fagpersonell.
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    Beerenberg has signed a new sizeable contract with Equinor Energy AS


    

    
        The contract covers specialized robotic surface treatment on the Peregrino FPSO located offshore Brazil and is worth between NOK 50 and NOK 100 million.
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    Ny servicekontrakt på Ekofisk


    

    
        Beerenberg er tildelt en ny seksårig servicekontrakt på Ekofisk feltet. Oppdragsgiver er ConocoPhillips Skandinavia AS.
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    Møt Romualdas Plukas


    

    
        Romualdas Plukas hadde jobbet for Beerenberg siden 2010 før han ble utnevnt som formann innen isolasjon i 2019. Siden den gang har arbeidet ved det største oljeraffineriet i Norge, Mongstad. I løpet av disse årene har han utmerket seg som en hardtarbeidende, dedikert og ansvarlig person, og har vært et godt forbilde for kollegene sine. I år ble han stemt frem som vinneren i kategorien 'Den Fleksible' under Beerenberg Awards.
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    Bedre vedlikehold med robotteknologi


    

    
        Robotisering av overflatebehandling gir store muligheter for anlegg offshore og på land.
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    Vil du bli en av oss?

    

    
        Vi er alltid på jakt etter dyktige medarbeidere. Følg med på våre ledige stillinger, og ta kontakt om du har spørsmål. 

 

BLI EN BEERENBERGER!
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